



Protokoll

Leidandmed	EAA.2626.1.22
Kaader	35
Daatum	16.02.1880
Protokoll number	4
Protokoll teema	1. Riiklikud, kiriklikud ja kogukondlikud koormised; 13. Tööotsimisloa ja passi andmine
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Jaan	Schmiedt		Peakohtumees
Jaan	Ije		Kohtumees
Jüri	Pander		Kohtumees
Johan	Teder		Kirjutaja

Kohtu ette tuli **Maidlast**, wana talitaja, **Peeter Rassmann** ja kaebab, et temal olla **Maidla walla** liikme, **Mihkel Lintsi** käest, kes linnas on ellanud, 1877. aasta pearaha 3 rubla 33 kop. saada jäänud. **Mihkel** olla linna sellsamal aastal ära surnud, ja et pearaha juba enne surma tema peale on rehendud saanud ja pearaha pärimine pitkale jäänud, olla talitaja pidand tema eest seda wälja maksuma.

Kohtu poolt sai nüüd **Peeter Rassmanni** käest küsitud, kas **Mihkel Lints** on passiga wõi passita linnas olnud? **Peeter** aga ütles et **Mihkel** olla kül passiga olnud, aga temast endine talitaja, **Hans Wiikmann** olla juba enne tema ametisse hakkamist passi **Mihklele** annud.

Mihkel Lints oli aga selle passi ära kaotanud ja tulnud siis **Peetre** käest uut passi saama. **Peeter Rassmann** olla siis ka **Mihklele** uue passi annud, aga **Mihkel** ei olla temale siis mite pearaha annud, waid ütlend et tema olla pearaha juba selle aasta ette endisi passi wõtmise aegus **Hans Wiikmanni** kätte maksnud, ega tema wõida pearaha kahele korrale ühe aasta sees maksta, ja nõnda olla tema siis pasi tema käest ära petnud.

Mihkel Lintsi õemes tõi nüüd mõlemad passid, nii hästi **Hans Wiikmanni** antud pas, mis üks wahe kadund oli olnud, kui ka **Peeter Rassmanni** antud pass, mis pärast sai antud, kohtu ette nähja ja need passid tunnistasid kül seda ülesse, et need nõnda antud olid, kuidas **Peeter Rassmann** seda tunnistas, mõlemi passide

peal on pearaha tasaks tunnistud.

Kohtu ette sai nüüd Hans Wiekmann ja tema käest sai küsitud, kass tema on ka Mihkel Lintsi käest selle aasta ette pearaha sissewõtnud, kus ta temale passi on annud. Hans aga wastas, et tema Mihkel Lintsi käest pearaha ilmiski ette ei olla saanudki, waid tema olla ika wana wõlga järel tasunud, ja seekord ta põlla ka ettemaksnud, tema aga ei mäletada seda mitte enam, mis suguse pettusega ta selle passi on petnud omale.

Kohtu otsus.

Et nemad mõlemad nii rumalad on olnud, teine enne ilma rahata passi andma ja teine jälle pärast ka kelmi juttu on uskunud, siis mõistis kohus, et nemad peawad selle kahju pooleks wõtma, nõnda et Hans Wiekmann peab Peeter Rassmannile maksma 1 rubla 66 1/2 kop., teist nii palju jääb Peeter Rassmanni kahjuks. Hans Wiekmann maksis kohe seda raha wälja.

/Sellsammal pääwal täidetud/

Protokoll sai ette loetud ja õige leitud.

Kogukonna kohtu wanem: Jaan Schmitd (allkiri)

" kõrwamees: Jaan Ije (allkiri)

" kõrwamees: Jüri Pander XXX

Kohtu kirjutaja: Joh Teder (allkiri)